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Redaktor Marcin Łukawski nowym Ambasadorem Augustowa

Wybitny radiowiec, pochodzący z Augustowa redaktor Marcin Łukawski z Radia 357 otrzymał z rąk
Burmistrza Augustowa honorowy tytuł Ambasadora Augustowa. Wręczenie wykutego z żelaza
mikrofonu nastąpiło na scenie Augustów is the Future Festival.

Wybitny radiowy głos z Augustowa

Marcin Łukawski w 1996 roku rozpoczął radiową karierę na Myśliwieckiej 357. Od 2006 roku
prowadził kultowe ZD3, czyli poranną audycję Zapraszamy do Trójki. Jego głos i lekki dowcip gościły
o poranku w milionach polskich domów. Marcin Łukawski wielokrotnie wspominał na antenie o swoim
rodzinnym mieście. Wraz z grupą radiowych przyjaciół rozpoczął też współpracę Trójki z Miastem
Augustów w dobrych latach rozgłośni.

Po zmianach w Programie 3 Polskiego Radia odszedł z rozgłośni i wraz z grupą innych radiowców
uruchomił największy na świecie projekt medialny finansowany społecznie – Radio 357. Rozgłośnia
działa z sukcesem od 2 lat i jest finansowana przez słuchaczy za pośrednictwem portalu Patronite.
Liczba osób stale wspierających radio przekroczyła 50.000. Marcin Łukawski jest jednym z
najbardziej rozpoznawalnych głosów Radia 357. Prowadzi poranną audycję od poniedziałku do
czwartku oraz Listę Piosenek 357 w piątkowe wieczory. Właśnie tę ostatnią audycję poprowadził z
Augustowa podczas Augustów is the Future Festival.

Mikrofon wykuty z żelaza

Wraz z nadaniem honorowego tytułu Ambasadora Augustowa, Burmistrz Mirosław Karolczuk wręczył
redaktorowi Marcinowi Łukawskiemu żelazny mikrofon wykonany przez augustowskiego artystę
kowala Pawła Mikuckiego. Jak powiedział Burmistrz:

Mam ogromną przyjemność i zaszczyt uhonorować wybitnego radiowca pochodzącego z
Augustowa. Człowieka, który pamięta o swoim rodzinnym mieście i jest z niego dumny. Ten
mikrofon wykonany przez augustowskiego artystę symbolizuje narzędzie pracy, dzięki
któremu głos Marcina Łukawskiego dociera do setek tysięcy słuchaczy i pozwala im dobrze
zacząć dzień. Augustów ma wielkie szczęście do przyjaciół. Cieszę się, że Marcin Łukawski
jest jednym z nich. Z serca dziękuję za wszystko i życzę długich lat pod najlepszym radiowym
adresem na świecie.

 

Marcin Łukawski powiedział, że wychowywał się na drugim brzegu Netty. Niemal dokładnie
naprzeciw sceny, na której odbierał tytuł Ambasadora Augustowa. Podziękował na wyróżnienie i
przypomniał, że jest dumny ze swojego rodzinnego Augustowa, do którego zawsze chętnie wraca:

Dziękuję, nie spodziewałem się. Ambasador Augustowa, to brzmi dumnie i jestem dumny.
Tego nie ma co ukrywać. – powiedział redaktor odbierając mikrofon z rąk Burmistrza.

 

Chwilę później relacja z wydarzenia zagościła w popołudniowej audycji prowadzonej przez Michała
Olszańskiego, a zaraz potem Marcin Łukawski rozpoczął prowadzenie Listy Piosenek 357 nadawanej
z plenerowego studia przy augustowskim ratuszu. Tradycyjnie radiowy namiot otoczył kordon fanów
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radia, którzy również mogli wziąć udział w audycji.
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